靖江市新港大道 195 号 1 幢（自有房

产）以及分别位于靖江经济技术开发

区新兴路 6 号、新太路 1 号、新兴路 9
号的租赁房产

2、无锡先研设备模组生产与装配基地项目

内容 变更前 变更后

实施方式 使用自建厂房 使用自建厂房、租赁厂房

实施地点
位于无锡市新吴区新华路

东侧、南丰一路北侧的拟

自建厂房

位于无锡市新吴区新华路东侧、南丰一路北侧

的拟自建厂房、位于无锡市新吴区环普路 9 号

环普国际产业园 4 号库、5 号库的租赁厂房

3、无锡先研精密制造技术研发中心项目
内容 变更前 变更后

实施方式 使用自建厂房 使用自建厂房、租赁厂房

实施地点

位于无锡市新吴区新华路

东侧、南丰一路北侧的拟

自建厂房、位于靖江市新

港大道 195 号自有厂房

位于无锡市新吴区新华路东侧、南丰一路北侧

的拟自建厂房、位于靖江市新港大道 195 号自

有厂房、位于无锡市新吴区环普路 9 号环普国

际产业园 4 号库、5 号库的租赁厂房

二、本次部分募投项目增加实施地点及调整内部投资结构的情况及原因

为加快募投项目实施进度，更好满足公司前瞻性技术研发需求，公司拟增加

租赁厂房（即靖江先捷航空零部件有限公司位于靖江经济技术开发区新兴路 6号

的厂房）的部分区域作为“无锡先研精密制造技术研发中心项目”的实施地点。

本次调整完成后，“无锡先研精密制造技术研发中心项目”的实施方式、实

施地点情况如下：

内容 变更前 变更后

实施方式 使用自建厂房、租赁厂房 使用自建厂房、租赁厂房

实施地点

位于无锡市新吴区新华路东侧、

南丰一路北侧的拟自建厂房、位

于靖江市新港大道 195 号自有厂

房、位于无锡市新吴区环普路 9 号

环普国际产业园 4 号库、5 号库的

租赁厂房

位于无锡市新吴区新华路东侧、南丰一

路北侧的拟自建厂房、位于靖江市新港

大道 195 号自有厂房、位于无锡市新吴

区环普路 9 号环普国际产业园 4 号库、

5 号库的租赁厂房、位于靖江经济技术

开发区新兴路 6 号的租赁厂房

同时，鉴于公司募投项目可行性研究报告编制于 2023年 3月，期间随着客

户需求升级、技术研发的深入，公司原定计划购买的研发试验、工艺设备无法满

  核查意见

 4

足募投项目建设需求。因此，在不改变项目投向和投资规模的前提下，公司拟调

整“无锡先研精密制造技术研发中心项目”的内部投资结构，调减“建筑工程费

用”金额 725万元、调减“建筑工程其他费用”金额 87.50万元，调增“研发设备投

入”金额 812.50万元。具体调整情况如下：
单位：万元/人民币

序号 项目名称 调整前 调整后 差额

一 项目建设投资 5,210.63 5,210.63 -

1.1 建筑工程费用 875.00 150.00 -725.00

1.2 建筑工程其他费用 87.50 - -87.50

1.3 研发设备投入 4,000.00 4,812.50 812.50

1.4 项目预备费 248.13 248.13 -

二 研发投入 2,254.63 2,254.63 -

总投资金额 7,465.26 7,465.26 -

经上述调整后，本项目总投资金额仍为 7,465.26万元，其中以募集资金投入

金额 6,514.29万元，不足部分由公司以自有自筹资金补足。

除上述变更外，公司募投项目的实施方式、投资总额、拟投入募集资金金额、

建设内容等均不存在变化。

三、本次部分募投项目增加实施地点及调整内部投资结构对公司的影响

本次部分募投项目增加实施地点及调整内部投资结构，是公司基于推进募投

项目建设的实际需要做出的审慎调整，有利于加快募投项目的产业化进度、保障

募投项目有效管理和顺利实施，不会对募投项目的实施产生实质性影响，不会对

公司的正常经营产生不利影响，不存在新增募投项目风险及不确定性的情况，也

不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情形，符合《上市公司募集资金

监管规则》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上海证券交易所科创板上市

公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等相关规定及公司《募集资金管理制

度》的要求。

四、募投项目后续实施的保障措施

为保证募投项目实施质量，公司将结合自身发展战略、经营计划和市场情况，

积极优化资源配置，充分考虑项目建设周期和资金使用安排。同时，公司将继续